
お申込日

お申込者名

ご住所

お電話番号

お届け先（ご住所と異な
る場合のみご記入下さい）

単価（税込） 個数 小計

¥3,990

¥2,310

¥3,990

¥3,990

¥3,990

¥4,830

¥2,625

¥1,890

¥3,675

¥6,300

¥4,900

¥525

どぎも（90粒入）

OSインターナショナル株式会社　FAX番号　０３－３９１０－９８８１

※必要事項をご記入の上、この用紙を下記まで送信して下さい。

配送は宅急便・代金引換となります（宅配ドライバーに代金をお渡し下さい）

〒        　　-

ご注文合計

送料

お支払金額合計

粒シジュウム（360粒入）

OSスキンクリーム・ホワイト(120g)

OSスキンクリーム・ホワイト（チューブ・６0g)

入浴用シジュウム(15g×30袋)

OSスキンローション(120ml)

OSスキンクリーム・S(100g)

OSスキンクリーム・モイスト(100g)

OSスキンソープ(100g)

FAX注文書

商品名

OS AROMA 18(20ml)

シジュウム茶(0.5g×100袋)

〒      　　  -

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

   (            )              -


