FAX注文書					
お申込日		平成	<u>· —</u> 年	月	日
お申込者名					
ご住所	₸	-			
お電話番号	()	-		
お届け先(ご住所と異なる場合のみご記入下さい)	⊩	-			
商品名			単価(税込)	個数	小計
粒シジュウム(360粒入)			¥3,990		
OS AROMA 18(20ml)			¥2,310		
OSスキンローション(120ml)			¥3,990		
OSスキンクリーム・S(100g)			¥3,990		
OSスキンクリーム · モイスト(100g)			¥3,990		
OSスキンクリーム · ホワイト(120g)			¥4,830		
OSスキンクリーム·ホワイト(チューブ·60g)			¥2,625		
OSスキンソープ(100g)			¥1,890		
シジュウム茶(0.5g×100袋)			¥3,675		
入浴用シジュウム(15g×30袋)			¥6,300		
どぎも(90粒入)			¥4,900		
ご注文合計					
					¥525
お支払金額合計					

必要事項をご記入の上、この用紙を下記まで送信して下さい。 配送は宅急便・代金引換となります(宅配ドライバーに代金をお渡し下さい)

OSインターナショナル株式会社 FAX番号 03-3910-9881